

TBP: SH-7:33:77

22nd July, 2026

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
Symbol: SIL

Dear Sir/Ma'am,

Re : Submission of the Newspaper Clippings of Abridged Notice of 129th Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith copies of the newspaper clippings of the Abridged Notice of 129th Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, the 18th August, 2026, published on Wednesday, the 22nd July, 2026, in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi.

Yours faithfully

For STANDARD INDUSTRIES LIMITED

(MRS. TANAZ B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY
FCS No. 2894

Encl:

c.

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office : Flat No. 1, Ground Floor, Harsh Apartment, Plot No. 211, Sector-28, Vashi, Navi Mumbai-400 703.

CIN: L17110MH1892PLC000089 WEBSITE: www.standardindustries.co

E-mail: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 91 22 27660004

NOTICE

NOTICE is hereby given that the **ONE HUNDRED AND TWENTY NINTH (129th) ANNUAL GENERAL MEETING** of the Members of **STANDARD INDUSTRIES LIMITED** will be held on **TUESDAY, the 18th August, 2026, at 3.00 P.M.** through Video conferencing (“VC”)/ Other Audio Video Means (“OAVM”) to transact the business as set out in the Notice dated 12th May, 2026.

The Ministry of Corporate Affairs vide Circular dated April 8, 2020 read with circulars dated April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023, September 19, 2024 and September 22, 2025 (collectively referred to as “MCA Circulars”) permit the holding of the “AGM” through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, the 129th AGM of the Company is being held on Tuesday, the 18th August, 2026, at 3.00 p.m. through VC/OAVM.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023, October 7, 2023 and October 3, 2024, Notice of the AGM and the Annual Report for financial year 2025-26 have been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with Kfin Technologies Ltd ie. RTA or CDSL /NSDL (“Depositories”). Members may note that the Notice and the Annual Report for Financial Year 2025-26 will also be available on Company’s website at www.standardindustries.co, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. and National Stock exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited at www.kfintech.com

Manner of registering/updating email addresses:
Members who hold shares in electronic form and have, so far, not registered their email addresses, are requested to register the same with their Depository Participants. Members who hold shares in physical form are requested to register/update the details in prescribed ISR forms with Kfintech at einward.ris@kfintech.com. Members may download the prescribed forms from the Company’s website at www.standardindustries.co or RTA’s website www.kfintech.com

NOTES:

a) Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Company has provided to the Members the facility of exercising their right to vote through remote e-voting services provided by Kfintech, from 9.00 a.m. on Friday, the 14th August, 2026 to 5.00 p.m. on Monday, the 17th August, 2026. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m., upon the expiry of the aforesaid period.
During this period the shareholders of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date of Tuesday, the 11th August, 2026, may cast their votes electronically. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

b) The facility of voting through electronic voting system will also be made available at the AGM (“Insta Poll”) and Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll. Members who have cast their vote by remote e-voting can attend AGM but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.

c) Members who have acquired shares after the circulation of the Annual Report and/or before the cut-off date, i.e. 11th August, 2026, may obtain the User ID and Password by sending a request at einward.ris@kfintech.com

d) As per the SEBI circular dated 9th December, 2020 on e-voting facility provided by Listed Companies, remote e-voting process has been enabled to all the individual demat account holders, by way of single login credential, through their demat accounts / websites of Depositories/ Depository Participants (DPs) in order to increase the efficiency of the voting process. Members are advised to update their mobile number and email address with their respective DPs in order to access the remote e-voting facility. Detailed instructions for login methods for remote e-voting are provided in the Notice of AGM.
The non-individual demat account holders and shareholders holding shares in physical will be able to participate in e-voting on <https://evoting.kfintech.com> by using their login credentials and selecting the E- remote Voting Event Number(EVEN).

e) The detailed procedure and instruction for remote e-voting and Insta Poll are given in **Annexure 1** of the Notice of the AGM.

f) In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available in the Downloads section of Kfintech’s website <https://evoting.kfintech.com> or call on toll free No.1800-309- 4001.

The person responsible to address the grievances concerned with facility for e-voting:
Mr. Anil Dalvi,
Senior Manager
M/s. Kfintech Technologies Limited,
Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad,
Telangana - 500 032.
Tel : 1800 3094001
e-mail: einward.ris@kfintech.com

g) The results shall be declared not later than 2 (two) working days from the conclusion of the Meeting. The results declared along with the Scrutiniser’s Report will be placed on the website of the Company at www.standardindustries.co and will simultaneously be forwarded to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For Standard Industries Limited

Tanaz B. Panthaki

VICE PRESIDENT (LEGAL)

& COMPANY SECRETARY

FCS NO.2894

Place : Mumbai

Dated : 22nd July, 2026

S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D

स्टँडर्ड इंडस्ट्रीज लि.	
नों. कार्यालय : प्लॉट क्र. १, तळमक्ला, ल्हं अपार्टमेंट, प्लॉट क्र. २११, सेक्टर - २८, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३. सीआयएन : एल१७११०एमएच१८१२पीएलसी००००८९, वेबसाईट : www.standardindustries.co ईमेल : standardgrievances@rediffmail.com दू.: ९१ २२ २७६६०००४	
सूचना	
याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, १२ मे, २०२६ च्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी स्टँडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड च्या सभासदांची एकशे एकोषतिसावी (१२९ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, १८ ऑगस्ट, २०२६ रोजी दु. ३.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (‘‘व्हीसी’’)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (‘‘ओएव्हीएम’’) मार्फत होईल.	
निगम व्यवहार मंत्रालयाने दिनांकीत ८ एप्रिल, २०२० सहवाचता १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२, २५ सप्टेंबर, २०२३, १९ सप्टेंबर, २०२४ आणि २२ सप्टेंबर, २०२५ (एकत्र उल्लेख ‘‘एमसीए सक्वॅलर्स’’) द्वारे एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत ‘‘एजीएम’’ घेण्यास परवानगी दिली. त्यानुसार, कंपनीची १२९ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत मंगळवार, १८ ऑगस्ट, २०२६ रोजी दु. ३.०० वा. होईल.	
वरील एमसीए सक्वॅलर्स आणि १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२, ५, जानेवारी, २०२३, ७ ऑक्टोबर, २०२३ आणि ३ ऑक्टोबर, २०२४ दिनांकीत सेबी सक्वॅलर्स ला अनुसरून एजीएमची सूचना सह वित्तीय वर्ष २०२५-२६ कार्या वार्षिक अहवाल ज्यांचे ई-मेल पत्ते केफिन टेक्नोलोजीस लि. म्हणजेच आरटीए किंवा सीडीएसएल/एमएसडीएल (‘‘डिपॉझिटरीज’’) कडे नोंदणीकृत त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविला जाईल. सभासदांनी सूचना घ्यावी की, सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२६ साठी वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.co वर, स्टॉक एक्सचेंज, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com आणि केफिन टेक्नोलोजीस लिमिटेड ची www.kfintech.com ह्या वेबसाईट्सवर सुद्धा उपलब्ध आहे.	
ई-मेल अॅड्रेसस नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पध्दत: जे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने शेअर्स धारण करतात व अज्ञुतपर्यंत त्यांचे ई-मेल अॅड्रेसस नोंदवलेले नाहीत ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे ते नोंदविण्याचे विनंती आहे. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया einward.ris@kfintech.com येथे केफिन्टेककडे विहित आयएसआर प्रपत्रे मधील तपशील नोंदवावेत/अद्ययवत करण्यासाठी विनंती आहे. सभासदांनी कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.co किंवा आरटीएची वेबसाईट www.kfintech.com वरून विहित प्रपत्रे डाऊनलोड करावेत.	
टिपा:	
ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोज्जर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० ला अनुसरून कंपनीने सभासदांना शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स. १.०० पासून सोमवार, १७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी संध्या. ५.०० वा. पर्यंत केफिन्टेक ने पुरवलेल्या रिमोट ई-व्होटींग सेवेमार्फत रिमोट ई-व्होटींग द्वारे मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा पुरवली आहे. सोमवार १७ ऑगस्ट, २०२६ स. ५.०० वा. नंतर रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल वरील कालावधीच्या समामी नंतर निष्क्रिय केलं जाईल. मंगळवार, ११ ऑगस्ट, २०२६ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमोटेरअलार्डन्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे कंपनीचे भागधारक ह्या कालावधीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देऊ शकतील. भागधारकांने एकदा का एखाद्या ठरवाकर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची अनुमती भागधारकाला दिली जाणार नाही.	
बी) इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये सुध्दा उपलब्ध केली जाईल (‘‘इन्स्टा पोल’’) आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांची मते दिलेली नाहीत अशा एजीएमला हजर राहणाऱ्या सभासदांना इन्स्टा पोलमार्फत एजीएममध्ये मत देणे शक्य होईल. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत दिले असेल ते एजीएमला हजर राहू शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा त्यांची मते देण्यास हक्कदार नसतील.	
सी) ज्या सभासदांनी ११ ऑगस्ट, २०२६ ह्या कट-ऑफ तारखेपूर्वी आणि/किंवा वार्षिक अहवाल वितरित केल्यानंतर शेअर्स संपादित केले असतील ते einward.ris@kfintech.com वर एक विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.	
डी) मूवीबध्द कंपन्यांनी पुरवलेल्या ई-व्होटींग सुविधेवरील ९ डिसेंबर, २०२० दिनांकित सेबी सक्वॅलर प्रमाणे, मतदान प्रक्रियेची कार्यक्षमता वाढविण्याच्यादृष्टीने सर्व वैयक्तिक डिर्मंट खाते धारकांना त्यांच्या डिर्मंट खाती/डिपॉझिटरीजच्या वेबसाईट्स/डिपॉझिटरी पार्टिसिंटस (डीपीज) मार्फत सिंगल लॉगिन क्रेडेन्शियलच्या स्वरूपात रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रिया शक्य करून दिली आहे. रिमोट ई-व्होटींग सुविधा वापरण्यासाठी त्याच्या संबंधित डीपीजकडे त्यांचे मॉबाईल क्रमांक आणि ईमेल अॅड्रेस अद्ययावत करण्याचा सल्ला सभासदांना देण्यात येतो. रिमोट ई-व्होटींगसाठी लॉगिन पद्धतीकारिता सविस्तर निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत. बिगर वैयक्तिक डिर्मंट खाते धारक आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांचे लॉगिन क्रेडेन्शीअल्स वापरून आणि रिमोट ई-व्होटींग इव्हेंट नंबर (ईव्हीईएन) निवडून https://evoting.kfintech.com वर रिमोट ई-व्होटींगमध्ये सहभागी होता येईल.	
ई) रिमोट ई-व्होटींग व इन्स्टा पोलसाठी तपशीलवार प्रक्रिया आणि निर्देश एजीएमच्या सूचनेच्या जोडपत्र १ मध्ये दिले आहेत.	
एफ) कोणत्याही चौकशीसाठी सभासद केफिन्टेकची वेबसाईट https://evoting.kfintech.com च्या डाऊनलोडस् सेक्शन मध्ये उपलब्ध सभासदांसाठी क्रिक्वेंटली आस्कड क्वेरेरन्स (एफएक्वुज) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्र. १८००-३०९-४००१ वर कॉल करू शकतात.	
ई-व्होटींग सुविधे संबंधातील तक्रारींचे निराकरण करण्यासाठी जबाबदार व्यक्ती आहे : श्री. अनिल दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक मे. केफिन्टेक टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शीअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद तेलंगणा - ५०० ०३२ दू: १८००३०९४००१ ई-मेल : einward.ris@kfintech.com	
जी) सभा संपल्यापासून जास्तीत जास्त २ (दोन) कामकाजाच्या दिवसांत निकाल घोषित केला जाईल. तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह घोषित झालेला निकाल कंपनीची वेबसाईट www.standardindustries.co वर निसालांची घोषणा झाल्या झाल्या लगेच प्रदर्शित केला जाईल आणि त्याचवेळी बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडे पाठवला जाईल.	
स्टँडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी तनाझ बी. पंथकी व्हाईस प्रेसिडेंट (लिंगल) अॅड कंपनी सेक्रेटरी ठिकाण : मुंबई दिनांक : २२ जुलै, २०२६ एफसीएस नं. २८९४	
S T A N D A R D I N D U S T R I E S L I M I T E D	